

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านหนองยาว ซอย 3 หมู่ที่ 7 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 835,000.-บาท /
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง
ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทางยาว 370.00 ม. หนา 0.04 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,850 ตร.ม. /
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 เมษายน พ.ศ. 2563 เป็นเงิน 784,030.99 บาท /
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 -
 - 6.3 -
 - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2. นายปิยะ แดงชุม	กรรมการ
3. นายอมรเทพ แสงกำดัด	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
2.
3.

สรุปราคาผลงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนาายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านหนองยาว ซอย 3 มีวงจรรถกว้าง 5.00 ม. ระยะทางยาว 370.00 ม. หนา 0.04 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,850 ตร.ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง

แบบเลขที่ กข 9/2563

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายอมรเทพ แสงกำดัด/นายปิยะ แต่งชุม

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 เมษายน พ.ศ.2563

คิดราคารับน้ำมันดีเซล 19.00-19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	งานยางปูลาดยาง (ขนาดเบา)	ตร.ม.	740	1.59	1,176.60	1.3624	2.17	1,603.00	กรมบัญชีกลาง
	ไถปรับเกลี่ยบดอัดแน่นพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,850	9.83	18,185.50	1.3624	13.39	24,775.93	กรมบัญชีกลาง
	ชั้นรองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	277.50	208.85	57,955.88	1.3624	284.54	78,959.08	สืบราคา, กรมบัญชีกลาง
	ชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	277.50	484.74	134,515.35	1.3624	660.41	183,263.71	สืบราคา, กรมบัญชีกลาง
2	งานผิวทาง								
	โพรมิโคท	ตร.ม.	1,850	25.07	46,379.50	1.3624	34.16	63,187.43	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	ปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 0.04 ม.	ตร.ม.	1,850	155.55	287,767.50	1.3624	211.92	392,054.44	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
3	งานตีเส้นจราจร								
	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	83.25	270.00	22,477.50	1.3624	367.85	30,623.35	สืบราคา
	Rumble Strips	ตร.ม.	6.30	400.00	2,520.00	1.3624	544.96	3,433.25	สืบราคา
4	งานติดตั้ง								
	ป้ายโครงการ	ชุด	1	4,500.00	4,500.00	1.3624	6,130.80	6,130.80	สืบราคา
					575,477.83			784,030.99	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 784,030.99 บาท (-เจ็ดแสนแปดหมื่นสี่พันสามสิบบาทเก้าสิบบาทเก้าสตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
 ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายปิยะ แต่งชุม)
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายอมรเทพ แสงกำดัด)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน